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Relatério de estudantes em situagao regular junto ao Exame Nacional de Desempenho dos Estudantes 2023.
(Lei n° 10.861/2004)

Instituigio: 577 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - (UFAL)
Curso: 13202 - ODONTOLOGIA
Localidade: Macei6 - AL

Os alunos a seguir relacionados estdo em situagdo regular junto ao Exame Nacional de Desempenho dos Estudantes - ENADE 2023, na condi¢éo especificada abaixo, tendo atendido ao que preceitua o paragrafo 5°, do Art. 5°, da Lei N° 10.861,
de 14 de abril de 2004.

Ne Nome CPF Tipo de inscrigdo Origem da inscrigao
1 ADAMY RODRIGO JERONIMO DE LIMA 065.7**.***-44 Ingressante Tradicional
2 ALEXANDRE MAGNO DA FONSECA BARBOZA 108.7**.***-67 Concluinte Tradicional
3 APARECIDA JOZIANI SILVA FONSECA 703.7%* ***-75 Ingressante Tradicional
4 ARTHUR PONCIANO COSTAE SILVA 122> ***-65 Ingressante Tradicional
5 BRENDHA MARIA BRANDAO BARBOSA MENDES 129, ***-19 Ingressante Tradicional
SILVA
6 BRIANY MACHADO 005.***.***-00 Ingressante Tradicional
7 BRUNNO RAXYSON GOMES DA SILVA 116.7**.**-00 Concluinte Tradicional
8 CAMILA JASMIM GOMES MUNIZ 124 7% ***-75 Ingressante Tradicional
9 CARLA LOUISE ALVES DE AZEVEDO 084.7** ***-16 Ingressante Tradicional
10 CARLOS HENRIQUE CAMPOS RAMOS 115,790 Ingressante Tradicional
1 CECILIA INGRID ROCHA SANTOS 051.7*****-70 Ingressante Tradicional
12 CECILIA LEITE DE SOUZA SILVA 064.7**.***-90 Concluinte Tradicional
13 CLARA ALMEIDA RODRIGUES 065.7**.***-05 Ingressante Tradicional
14 DAVI BARBOSA PEREIRA DA SILVA 1187 741 Ingressante Tradicional
15 DAVID FRANCA DA SILVA 1497 .26 Ingressante Tradicional
16 DOMINIQUE EVELIN DOS SANTOS MACENA 1247 43 Ingressante Tradicional
17 EDSON PHILIPPE BEZERRA BALBINO 059.7** ***-74 Concluinte Tradicional
18 EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 109, ***-19 Ingressante Tradicional
19 EDVANIA FERNANDES CORREIA 109.7**.**-90 Concluinte Tradicional
20 ELIANA MONIQUE DA SILVA FERREIRA DIAS 087.%*.***-20 Concluinte Tradicional
21 ELIZEU DA SILVA 134.7%* ***-70 Ingressante Tradicional
22 ELTON LIMA DOS SANTOS 055.*.***-41 Ingressante Tradicional
23 EMYLLE FARIAS VALDEVINO 1257 ***-08 Ingressante Tradicional
24 ERIKA KATARYNNE ALVES DOS SANTOS 113703 Concluinte Tradicional
25 EWERTON RYAN CARVALHO ALVES 128.7**.**-00 Ingressante Tradicional
26 FABIANO SILVA DE OLIVEIRA 123.7*. 760 Ingressante Tradicional
27 FLAVIA LOPES DA SILVA 087.*** ***-05 Ingressante Tradicional

Péagina1de3



NO

Nome

CPF

Tipo de inscrigao

Origem da inscrigao

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

GIRLENE DA SILVA FREITAS

GISELLY CARNAUBA PADILHA

GUILHERME ALMEIDA GALDINO

GUSTAVO CESARFEITOSA VIDAL

HILLEANA CAVALCANTE RODRIGUES DA SILVA
INDHIARA FERREIRA DA SILVA

INGRID RAYSMIN BRANDAO FERREIRA
IRLANE ARAUJO DA ROCHA

ISABELE LUZIA RODRIGUES ALVES DE FREITAS
ISMAEL ALLAN VIANA DOS SANTOS SILVA
IZABELA FERREIRA PEREIRA

JAINE VIVIANE SILVA

JHULY CAROLYNNE FREITAS SILVA TEODOSIO
JOANA CALIXTO MEDEIROS

JOAO VICTOR MALTA ARAUJO

JOAO VICTOR MEDEIROS BARROS DE ARAUJO
JOSE IGOR SILVA BARROS

JOSE WEMERSON BARROS DOS SANTOS
JULIA LUIZA GOMES DOS SANTOS

KAUA CRESPO MORE

KEILLA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
KELLY CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA
KELLYSSON BRUNO OLIVEIRA

KENIA CRISTINA DE DEUS OLIVEIRA CAIXETA
LAIS CASTRO DE OLIVEIRA

LARISSA DE ANDRADE SILVA

LAVINIA NOBRE LINS

LETICIA FERNANDA RODRIGUES OLIVEIRA
LIANDRA ANDREZA DE OLIVEIRA

LUCAS DE LIMA OLIVEIRA BARBOSA

LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA

LUCAS TAVARES MAIA SABIA

LUCINEIDE SILVA DA ROCHA

LUDMYLLA DE OLIVEIRA EPIFANIO

MARIA CLARA BONIFACIO PRAZERES

MARIA CLARA MIRANDA LEAL

MARIA CLARA MOREIRA CALHEIROS DE NOVAES
MARIA EDUARDA DE SOUZA CARDOSO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS ALMEIDA
MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

MARIA EDUARDA SABINO DE LIMA

114 oa
102,74 ***-56
071.%%+.%*+-08
090.7+* **-28
066, *++_57
089.%** ***-90
064.%+* **--75
091.%#* **.70
119,77 .47
084.%+* **-12
112,720
117,20 2501
133.4%.%4*.00
129,241
140.****-88
097.%+* **-14
119.4%.*+*.80
143,74 **-86
119.%.2%.01
137,74 ***00
139,74 ***-26
129.4%.%%.24
076.%%* *+.01
049.7+* **-39
13,4+ .65
154+ #+.27
096.%** ***-99
133,%%%.62
123.%%+*.29
009.%** ***-09
064.%+* **-46
117.0%2%.26
095.%+*.***-21
125.4%*+*.50
122.4%2%.70
7037+ **-50
096.%+.%+-11
121,20 25.31
123.7+* ***-30
122,74 **.54
120.4*.2%.01

Ingressante
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Ingressante

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Péagina2de3



NO

Nome

CPF

Tipo de inscrigao

Origem da inscrigao

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

MARIA ELLEN FERREIRA LIMA
MARIA JESSIANE DE ALMEIDA SILVA

MARIA VITORIA CAVALCANTE DE SOUZA SANTOS

MARINA GOMES VITORINO

MARYA LUYSA TAVARES VASCONCELOS
MARYANNE PEREIRA SOARES
MATHEUS PALLADINO ATAIDE
MICAELE NASCIMENTO SANTOS
MICHELE SANTANA DE OLIVEIRA
MIRELLA MEDEIROS REIS

NICHOLAS NEWTON QUEIROZ SILVA
NICOLAS DE LEMOS ALBUQUERQUE
NIVIA STHEFANY TRAJANO SILVA
PAULO VICTOR PEREIRA SOARES
RAFAEL FERREIRA OLIVEIRA
RAFAELA ARAUJO LIMA

RAGNER BELLO LEITE

ROSALIA MAUX DE CARVALHO RODRIGUES
SANDRO OMENA SANTOS FILHO
THAISA MARIA BARROS CRESCENCIO
THIAGO SENA BOMFIM

VICTOR JOSE SOUZA PORFIRIO
VITORIA REGIA DE OLIVEIRA ALMEIDA
WELLIGTON DE SOUZA SANTOS
WILLIAMS IRINEU DOS SANTOS
YASMIN TENORIO FERRO ALENCAR
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Total de estudantes: 94

Brasilia, 02 de Setembro de 2024
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